ACTA DE CIERRE DE RECEPCION DE SOLICITUDES DE INSCRIPCION Y
DECLARACIONES JURADAS DE LOS POSTULANTES PARA EL LLAMADO A
INSCRIPCION DE ASPIRANTES PARA CUBRIR CARGOS DE PROFESORES
INTERINOS Y REEMPLAZANTES DE NIVEL SECUNDARIO Y TECNICO
SUPERIOR

En la ciudad de Rosario —Pcia. de Santa Fe- a los NUEVE dias del mes de
SEPTIEMBRE de 2022 en la oficina de Concursos de esta Casa de Altos Estudios, de
la Universidad Nacional de Rosario, sito en la calle Ayacucho 1667, siendo las trece
(13) horas, se da por finalizada la recepciébn de solicitudes de inscripcion y
documentacion probatoria de titulos y antecedentes invocados para el llamado a
Inscripcion de aspirantes para cubrir cargos de Profesores Interinos y Reemplazantes
de Nivel Secundario y Técnico Superior por Resolucion IPS. N° 213/22. La némina de

postulantes presentados resultd ser la que seguidamente se detalla

DEPARTAMENTO DE QUIMICA

AREA: QUIMICA TEORICA
EVALUACION DE ANTECEDENTES: Articulo 27° Ordenanza 735

APELLIDO Y NOMBRES:

N° DOCUMENTO DE IDENTIDAD

1. ALLASSIA, Rocio Jazmin 40.000.238
2. AVILA, Aylén 33.335.958
3. CAIROLI, Julieta 42.330.154
4. CECCARELLI, Agustina 33.336.058
5. CHIACCHIERA, Maria 44.715.200
6. COLOMBO, Clara Victoria 31.681.985
7. DE LA HORRA, Camila 41.489.190
8. DE PRINZIO, Juan Elias 44.179.120
9. DOHLE, Federico Fernando 42.703.920
10. GURVICH, Matias 43.379.678
11. HERNANDEZ, Malen Andrea 37.072.274
12. HERNANDEZ, Natalia Soledad 28.392.389
13. KAUFMAN, Cintia Daniela 39.120.647
14. LIMA, Evelyn 37.218.883
15. LUCIANO, Ezequiel Rodrigo 40.843.490
16. MARCUCCI, Hebe Josefina 29.140.664
17. MARTINEZ AMEZAGA, Maitena 34.268.078
18. MASRAMON, Maria Noel 25.648.733
19. MATJAZIC, Daniela 32.898.712
20. MEDICA, Vanesa Aylén 36.895.052



21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

MERCURIO, Joaquin Ignacio
MIHOVILCEVIC, Damila
MORALES, Jonathan Sadl
MORENO MOSER, Romina
MUJICA, Mariano

MURO, Sara

PEREZ, Maria Soledad
PICCOLO, Guillermo Dario
PISARONI, Benjamin Angel
RATHMANN, Melany Belén
RIBOTTA, Débora Rocio

ROUZAUT, Alberto Eugenio Bertrand

SACCHI, Cecilia Andrea
SILVA, Vanesa Gisel
SUSNABA, Marisel Alejandra

TRABAJO MANSILLA, Francisca

TRUJILLO, Santiago
VALLEJOS, Luciana Gabriela

41.239.644
35.702.863
29.249.854
26.603.333
39.505.172
40.366.587
27.513.194
25.328.456
42.326.441
43.491.391
32.957.807
27.134.885
28.929.331
38.596.210
31.631.379
43.580.506
44.179.121
29.806.673



